
D4Sign e3704dfa-bace-45f7-92ba-a3b3f9247092 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, SÁBADO a SEGUNDA-FEIRA, 1 a 3 de FEVEREIRO de 2025

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E

DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA - SADHPD
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP N° 002/2025/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 068.463/2024

ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA 
COM DEFICIÊNCIA – SADHPD. OBJETO: Registro de preços 
visando o fornecimento de hortifrutigranjeiros, para atender as 
demandas em refeições aos usuários atendidos nos 
programas, projetos e serviços socioassistenciais, nas 
unidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos 
Humanos e da Pessoa com Deficiência-SADHPD. ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 17/02/2025 às 10h30min (dez horas e trinta 
minutos) Horário de Brasília, através da plataforma do (BLL 
Compras) do s i te:  www.bl lcompras.org.br.  EDITAL 
DISPONÍVEL: http://licitacao.cuiaba.mt.gov.br/licitacao site 
Prefeitura de Cuiabá-MT e www.bllcompras.org.br. CONTATO: 
Tel. (65) 3645-6156 E-mail: cpl@cuiaba.mt.gov.br, de segunda 
a sexta-feira, das 08:00 às 18:00 horas (Cuiabá-MT).
Cuiabá/MT, 31 de janeiro de 2025.
Luciana Carla Pirani Nascimento - Agente de Contratação

Evandro Marcus Paiva Machado
Secretário Adjunto Especial de Licitações e Contratos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025/SINFRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO SINFRA-PRO-2025/00397
A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a 
público informar a abertura do Pregão Eletrônico nº 
02/2025/SINFRA, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios: café, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência. LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) 
PROPOSTA(S) E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO 
SIAG: de 03/02/2025 a 12/02/2025, período integral, e no dia 
13/02/2025 até às 07h45min - horário de Cuiabá-MT (08h45min 
– horário de Brasília/DF). ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
13/02/2025 às 08h00min horário de Cuiabá-MT (09h00min no 
horário de Brasília/DF). EDITAL E ADENDOS disponíveis para 
consulta no site da Secretaria de Estado de Infraestrutura e 
Logística - SINFRA: http:// www.sinfra.mt.gov.br/licitacoes-
editais e Portal Aquisições MT: www.seplag.mt.gov.br - (Link: 
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/)/ESCLARECIMENTOS 
pelo Sistema SIAG – Maiores informações pelo tel. 65-3313-
0806. Cuiabá, 31 de janeiro de 2025.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(Original Assinado)

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025

A Prefeitura Municipal de Água Boa, estado de Mato Grosso, 
através de sua Agente de Contratação, nomeada pela Portaria 
Municipal n°. 092/2024, comunica aos interessados que será 
aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, que será 
regida pela Lei nº. 14.133/2021, do Decreto Municipal n.º 
4.066/2023, Lei Complementar n° 123/2006, Decreto Municipal 
n° 4.394/2024 e nas demais normas legais e regulamentares 
per t inentes ou outras que v ierem a subst i tu í - las. 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº. 
005/2025. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de veículo automotor, zero quilômetro, tipo camioneta 
fechada com especificações detalhadas no termo de referência 
para atendimento ao Chefe do Poder Executivo do município de 
Água Boa – MT. DATA: ´17/02/2025. HORÁRIO DE BRASÍLIA: 
08:30 horas. ENDEREÇO ELETRÔNICO: Portal de Compras 
da Prefeitura de Água Boa – https://www.licitaaguaboa.com.br/. 
O Edital contendo as instruções estará à disposição dos 
interessados na sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, 
no horário das 07:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, no 
s i t e  d a  p r e f e i t u r a ,  w w w. a g u a b o a . m t . g o v. b r,  n o 
https://www.licitaaguaboa.com.br/e através do e-mail 
pregao4@aguaboa.mt.gov.br.
Água Boa-MT, 31 de janeiro de 2025.

Alícia Lopes Maciel - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025 - EDITAL RESUMIDO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EM SAÚDE PÚBLICA COM ENFOQUE NA 
GESTÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, ATENÇÃO 
ESPECIALIZADA, ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE E NA GESTÃO DO SUS, NO 
MUNICÍPIO DE ALTO TAQUARI - MT, de acordo com Termo de 
Referência Anexo I, do edital. Abertura se dará às 08h30min 
(Horário de Brasília) do dia 19/02/2025. O edital e seus anexos 
poderão ser adquiridos pela plataforma Licitanet e pelo site 
www.altotaquari.mt.gov.br/licitacoes ou ainda no e-mail: 
licitacao@altotaquari.mt.gov.br.
Alto Taquari – MT, 31 de janeiro de 2025.

Thaís Regina Bender de Souza - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 120/2024
REGISTRO DE PREÇO N° 093/2024

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Lucas do 
Rio Verde, torna público a quem possa interessar que o 
Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2024 – 
para contratação de empresa especializada em fornecimento 
de sistemas de controle de acesso e relógio ponto com 
tecnologia de reconhecimento facial, para uso das Secretarias 
da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde/MT, não teve 
nenhum vencedor, restando, portanto, “FRACASSADA”.
Lucas do Rio Verde, 31 de janeiro de 2025.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2025

Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preços para 
contratação de empresa especializada em serviço de 
gerenciamento de participação em eventos desportivos de 
diversas modalidades com custeio de despesas com taxa de 
inscrição, alimentação, alojamento e arbitragem em eventos a 
nível local, regional, estadual e nacional para atender a 
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de Lucas 
do Rio Verde-MT. Empresa vencedora valor total: JP 
P R O M O Ç Õ E S  E  E V E N T O S  E S P O R T I V O S 
EIRELI(40353182000107) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 e 18 no valor total de R$ 
1.289.296,25 (um milhão e duzentos e oitenta e nove mil e 
duzentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos).
Lucas do Rio Verde – MT,31 de janeiro de 2025.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

FONE: (65) 99830-1111

ATÉ 30% DE ECONOMIA

NA SUA CONTA DE ENERGIA100%
DE DESCONTO
NA ADESÃO DE NOVOS PLANOS

TELEMEDICINA
SEM CUSTOS PARA CONSULTAS

PARA TODA FAMÍLIA

SEGURO DE VIDA
DE ATÉ R$10.000,00 PARA TÍTULAR

SEGURO FUNERAL
NACIONAL FAMILIAR

CONVÊNIO COM

MÉDICOS, DENTISTAS

E FARMÁCIAS

R$49,90
PAGUE SOMENTE A MENSALIDADE

E GARANTA PARA SUA FAMÍLIA TODOS

NOSSOS BENEFÍCIOS E VANTAGENS

MAIS INFORMAÇÕES

WWW.BR5BENEFICIOS.COM.BR

Fale agora com

nossos especialistas

SEM INTALAÇÕES

SEM GASTOS

SEM OBRAS

ECONOMIA

DIRETO NA SUA

CONTA DE LUZ

ATÉ 30% DE ECONOMIA

CONTA DE LUZ

R$100,00
ADESÃO

R$49,90

R$100,00
ADESÃO

R$100,00
ADESÃO

R$100,00

ANUNCIE CONOSCO FONE: (65) 99830-1111
D4Sign e3704dfa-bace-45f7-92ba-a3b3f9247092 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de January de 2025, 18:30:14

Pág 06 pdf
Código do documento e3704dfa-bace-45f7-92ba-a3b3f9247092

Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

31 Jan 2025, 18:27:44
Documento e3704dfa-bace-45f7-92ba-a3b3f9247092 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-31T18:27:44-03:00

31 Jan 2025, 18:28:36
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-31T18:28:36-03:00

31 Jan 2025, 18:29:38
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 15490) - Geolocalização: -15.6388 -56.0015 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2025-01-31T18:29:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5d9680dcba71a6693cc5d9d12f3ecbfe044662a5fb6d915f334806b7ef7f5fd7
(SHA512):e3837419c2859529d72ad65caa698fc6ded2f33e79efd046f5599b0fdd0e5c479436f1b0b11667f28c36441b99b31b112186d2e53f0b863d0039362e5674798c

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):9112462ab65133be9b360a00ba5f0b9ded62c3c91431fb02818cb833e1d99fd0
(SHA512):d5f3f478cfaa36e45f47baba212ac904cc95672eef4f193e2f89948558ffbf421e599dd45610ceb3d7eab3417f10e0889a12d5b223a1b48749cbcef2822a45bc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-15.6388 -56.0015


4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de January de 2025, 18:30:14


		2025-01-31T18:30:24-0300




